
 

Pleszew, dn. 20.06.2024 r. 

Zamawiający: 

Miasto i Gmina Pleszew 

Rynek 1, 63-300 Pleszew 

 

Numer sprawy: WI.042.1.4.2024 

 

 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa budynku warsztatowo – 

magazynowego” w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa systemu zaopatrzenia 

w wodę w gminie Pleszew – etap II”. 

 

 

Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

 

Zamawiający Miasto i Gmina Pleszew zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu 

w dniach 17-19.06.2024 r. wpłynęły do Zamawiającego wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), dalej jako „ustawa 

PZP”, zamieszcza poniżej treść wniosków oraz wyjaśnienia treści SWZ: 

 

 

Pytania nr 3 

dot. zewnętrznej instalacji wodociągowej. 

1) W kosztorysie inwestorskim podano, że należy wykonać 30 m wodociągu z rur PE 63 i 90 m 

wodociągu z rur PE 90 SDR 11. WG PZD-02 do wykonania jest ok 56 m wodociągu z rur PE 63, 

ok 154m wodociągu z rur PE 90 SDR 17 i ok 13 m wodociągu z rur PE 40 SDR 17 (brak pozycji 

w kosztorysie). Proszę o podanie które odcinki wodociągu są do wykonania. 

2) Czy w ramach zadania należy wykonać studnie betonową fi 2000? 

3) W kosztorysie podano, że są do wbudowania 2 szt. zasuwy fi 80 i 1 szt. zasuwy fi 50 na PZD 

zaznaczono do wybudowania 2 szt. zasuwy fi 80, 2 szt. zasuwy fi 50, i 1 szt. zasuwy fi 32. Proszę 

o uzupełnienie kosztorysu o brakujące zasuwy. 

4) Proszę o zamieszczenie rysunków węzłów wodociągowych oraz profilu wodociągowego. 

5) Czy w ramach zadania należy wykonać instalację wodociągową do podlewania wody? 

 

Odpowiedź 3.1) 

Należy wykonać odcinki objęte zakresem opracowania etapu II wg rysunku PZT-02 – „PZT – 

Instalacje wodociągowe, C.O., Gaz”.  Wodociąg PE 40 nie jest w zakresie etapu II, stąd brak pozycji 

w kosztorysie.  

 

Odpowiedź 3.2) 

Wg rysunku PZT-02 – „PZT - Instalacje wodociągowe, C.O., Gaz” – Studnia DN2000 nie jest objęta 

zakresem opracowania etapu II. 

 

Odpowiedź 3.3) 

Na rysunku PZT-02 – „PZT – Instalacje wodociągowe, C.O., Gaz” zaznaczono zakres 

przedmiotowego etapu II, który nie obejmuje zasuw, które będą wykonywane w III etapie prac. 

 

Odpowiedź 3.4) 

Nie ma rysunków węzłów wodociągowych oraz profilu wodociągowego. Zewnętrzna instalacja 

wodociągowa prowadzona na jednolitym zagłębieniu min. 20 cm poniżej strefy przemarzania gruntu. 

 



 

Odpowiedź 3.5) 

Zgodnie z rysunkiem PZT-02 – „PZT – Instalacje wodociągowe, C.O., Gaz” – instalacja 

wodociągowa do podlewania zieleni nie jest objęta II etapem prac.  

 

 
Pytania nr 4 

Dot. zewnętrznej kanalizacji deszczowej z powierzchni utwardzonych. 

1) Proszę o potwierdzenie, że zgodnie z kosztorysem do wykonania są odcinki  

od DR1 do DR2 

od DR7 do DR6 

od DR11 do DR9 

2) Czy odcinek od DR2 do DR9 jest już istniejący? Czy studnie DR2, DR6 i DR9 są już istniejące? 

3) Czy w etapie II należy wykonać odcinek od DR9 do DR10 nie uwzględniony w kosztorysie? 

4) Istnieją rozbieżności między długościami rur w kosztorysie i na profilach. Proszę o weryfikację. 

5) Proszę o podanie które studzienki uliczne ściekowe należy wykonać w etapie II. 

6) W którym miejscu należy wykonać odwodnienie liniowe? 

 

Odpowiedź 4.1) 

Zamawiający potwierdza, że należy wykonać zgodnie z kosztorysem odcinki od DR1 do DR2 

oraz od DR7 do DR6. 

Wg rysunku PZT-05 –„PZT - Instalacja kanalizacji deszczowej - ulice” studzienka DR11 nie jest 

objęta zakresem etapu II. Należy wykonać odcinki od DR10 do DR9. 

 

Odpowiedź 4.2) 

Odcinek DR2-DR9 objęty jest III etapem i jest to odcinek projektowany. Studnie DR2, DR6 oraz DR9 

są projektowane i należy wykonać w przedmiotowym II etapie prac. 

 

Odpowiedź 4.3) 

Należy wykonać wszystkie instalacje objęte zakresem opracowania etapu II wg rysunku PZT-05 – 

„PZT - Instalacja kanalizacji deszczowej - ulice”. 

 

Odpowiedź 4.4) 

Należy przyjmować długości rur z profili kanalizacyjnych. 

 

Odpowiedź 4.5) 

Należy wykonać studzienki wg rysunku PZT-05 – „PZT - Instalacja kanalizacji deszczowej - ulice”. 

 

Odpowiedź 4.6) 

Należy wykonać odwodnienia liniowe: 

-przy studzience DR1, 

-przy studzience DR3, 

-przy studzience DR12, 

-przy studzience DR18. 

 

 

Pytania nr 5 

Dot. zewnętrznej instalacji kanalizacji deszczowej z powierzchni utwardzonych 

1) W obliczeniach dot. mas ziemnych zostało policzone 5 szt podejść do wpustów deszczowych, 

w pozycji "kanały z rur PCV ..." policzono 19 podejść, natomiast w pozycji "studzienki ściekowe..." 

podano, że do wykonania jest 15 szt. Proszę o sprecyzowanie ile studzienek ściekowych jest faktycznie 

do wykonania. 

2) Na profilu odcinek od DR9 do DR11 jest do wykonania z rur PCV 250 długości 25,28 m, natomiast 

w przedmiarze podane, że należy go wykonać z rur PCV 160 o długości 17 m. Proszę o ujednolicenie.  

 
Odpowiedź 5.1) 

Zgodnie z rysunkiem PZT-05 – „PZT - Instalacja kanalizacja deszczowej - ulice”, do wykonania są 

3 kompletne wpusty kanalizacji deszczowej z osadnikiem. 



 

W zakresie wykonawcy przedmiotowego etapu II jest regulacja wysokościowa wszystkich studzienek 

po wykonaniu nawierzchni. 

 

Odpowiedź 5.2) 

Zgodnie z rysunkiem PZT-05 – „PZT - Instalacja kanalizacja deszczowej - ulice” odcinek DR9-DR11 

jest wykonany z rur PVC250 ale nie jest w zakresie opracowania przedmiotowego etapu II prac. 

Do wykonania w przedmiotowym etapie II są odcinki DR7-DR6 oraz DR10-DR9. Oba te odcinki 

wykonane są z rur PVC-U 160 SN8. 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

Ponadto Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP, zmienia zapisy pkt. 11 

„Sposób komunikowania się Zamawiającego z Wykonawcami” ppkt 9) i 10) Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w następujący sposób: 

 

9) Formaty plików wykorzystywanych przez Wykonawców powinny być zgodne 

z „ROZPORZĄDZENIEM RADY MINISTRÓW z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie Krajowych Ram 

Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji 

w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych” 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 773). 

10) Zamawiający rekomenduje wykorzystanie formatów: .pdf .doc .docx .xls .xlsx .jpg (.jpeg) 

ze szczególnym wskazaniem na .pdf 

 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Burmistrza 

 

Andrzej Jędruszek 

 


